
 

 

UCHWAŁA NR XX/131/16 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r. poz. 357, poz. 1268, poz. 1418) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/193/13 Rady Gminy Dobromierz z dnia 2 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Suma środków, o których mowa w ust. 1, dzielona jest na nagrody według następujących zasad: 

1) 0,7 % przeznacza się na nagrody przyznawane przez Dyrektora Szkoły, 

2) 0,3 % przeznacza się na nagrody przyznawane przez Wójta Gminy Dobromierz.” 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Środki specjalnego funduszu nagród pozostają w dyspozycji podmiotów przyznających nagrody.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

A. Luks 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 4066


		2016-09-06T12:31:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




